Приложение 8
                                                   к решению Совета депутатов
Екимовичского сельского поселения
Рославльского района Смоленской 
области от 20.04.2023 года № 6


Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области за  2022 год

(рублей)
	Документ, учреждение
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	Утверждено на 2022 год
	Исполнено в 2022 году
	% исполнения

	Расходы за счет резервного фонда поселения
	1000
	0000000000
	000
	1000,00
	0,00
	0%

	Резервные фонды
	1003
	0000000000
	000
	1 000,00
	0,00
	0%

	Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств 
	1003
	8900028880
	321
	1 000,00
	0,00
	0,0%


Всего расходов:0,00
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